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Sütyen Dikimi



Sütyen; göğüslere destek veren, vücudu sıkı saran iç giyim çeşididir. Sütyen, iki göğüs
 kupu ve çoğu kez omuzdan geçen askılardan meydana gelir. Arkadan kapanan kısmı
 elastikidir.
 Sütyen modelleri için başlıca kriterler şöyledir: Ön parçalar, göğsü tam, yarı veya
 kısmen kapatan parçalardır. Bunlar kup veya kap olarak isimlendirilir. Ön açıklığını bu
 kupların modeli belirler. Balen; ekstra destek vermek ve göğüsleri yerinde tutmak için
 göğsün alt kısmındaki kavisli teldir. Destek, hafiften daha sıkı kontrole kadar gider. Sıkı
 kontrole örnek spor ve hamile sütyenleridir. Dolgu göğüs kupları içine dolgunluk vermek
 amacıyla ekstra malzemeler veya teknikler (su-jel-hava-köpük) eklenmesidir. Dikişli veya
 dikişsiz kuplar üzerinden geçen dikişler göğüse daha çok destek verir. Kalıcı bir şekil ve
 forma sahip kalıplı kuplar giysinin altında pürüzsüz ve hemen hemen saydam bir görünüş
 verir.
 Sütyen modelleri için 3 temel kriter vardır; balenli, dekolte (normal, V-şeklinde veya
 balkon) ve destektir (bu hafiften sağlam destekliye, spor sütyene ve hamile sütyenine kadar
 çeşitlilik gösterir).
 Günümüzdeki sütyen modellerini balenli sütyen, alttan destekli sütyen, dekolte,
 balkonette (yarım kulpu sütyen), racer back (arkada V- şeklinde birleşen askıları olan),
 askısız vb. olarak çeşitlendirebiliriz. Sütyene daha lüks bir görünüş sağlamak için dantel ve
 işleme kullanılmaktadır. Þeffaf askılar straplez (askısız) etkisini verirken, ekstra askılar
 kullanılarak farklı modeller (strass, stans, çapraz, halter, crossed over ve askısız) elde
 edilebilir. Bazı sütyen modelleri de özel amaçlar için kullanılır (örneğin spor, hamilelik,
 emzirme vb.).
 Sütyen tüketiminin büyük kısmı alttan destekli (push-up) ve çerçeveli sütyenler
 (framed veya concern) oluşturur. Ancak bunların pazar payı dikişsiz sütyenler lehinde
 azalmaktadır. Diğer sütyen çeşitleri 2\3 cup, askısız sütyen (her iki çeşit de balenli veya
 balensiz olabilir), daha az popüler olan uzun sütyen, üst ve büstiyerlerdir. Farklı şekillerde
 değiştirilebilir sütyenler de altı farklı biçimde giyilebilir; convential, halter, tek omuzlu, offthe-
 shoulder, çapraz ve askısız.
 Diğer iç giyim ürünlerinde olduğu gibi sütyenler için de genel (AB) standartlar yoktur.
 Kumaş ve iplikler için standartlar ve test metotları tanımlanmıştır. Örneğin ISO 3759, 5077
 VE 6330. Buna göre maksimum çekme oranı %6 maksimum uzama oranı %2 olmalı, boyası
 ışığa, yıkamaya ve terlemeye; baskılar ise sürtünmeye (ovalamaya) karşı da dayanıklı
 olmalıdır. İmalat sırasındaki dikiş işlemlerinde makinenin dikiş sıklığı cm’de 5 adım olacak
 şekilde ayarlanmalıdır. Üretimde iyi kalite ürün elde etmek istendiğinde imalat ile ilgili
 birçok malzeme yurt dışından ithalatçı firmalar tarafından temin edilir
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